第5回 医薬連携カンファレンス

演題

日時 2019年 5月30日 (木) 19：00〜20：45
場所

謹啓
 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあ
げます。この度、下記の通り講演会を企画させていただきました。ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し
あげます。

                                    謹白

姫路商工会議所 701ホール
住所:姫路市下寺町43  Tel.079-288-0047

座長

演者

演題

座長

演者

すえひろ薬局  深見 達也 先生

公仁会 姫路中央病院 理事長 東 靖人 先生

『PDの地域連携を取り巻く現状』

製鉄記念広畑病院 薬剤部長 田中 一穂 先生

兵庫県立リハビリテーション西播磨病院
副院長・神経内科部長

水田 英二 先生

『パーキンソン病の薬物治療の裏技』

※当日は軽食をご用意しております。

講演Ⅱ

講演Ⅰ 19：00〜19：45

19：45〜20：30

共催：兵庫県病院薬剤師会西播支部 ／ 一般社団法人姫路薬剤師会

受講シール：日病薬病院薬学認定薬剤師制度 領域：Ⅲ-2 0.5単位 V-2 0.5単位申請中
           日本薬剤師研修センター研修受講シール1単位 申請中
          （受講シールの重複発行はできません、どちらか一方となります）

	スライド番号 1